Zwischenabschluss 01.01. bis 30.09.2014 der GROUP Business Software Europa

GmbH

Bilanz

I. Immaterielle Vermdgensgegenstande

1. Selbst geschaffene gewerbliche Schutzrechte

2. Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und
ahnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten

3. Geschéfts- und Firmenwert (Verschmelzungsmehrwert)

Il. Sachanlagen

0,00

0,00

Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéftsausstattung
Ill. Finanzanlagen

0,00

0,00

1. Anteile an verbundenen Unternehmen

2. Ausleihungen an verbundene Unternehmen

3. Beteiligungen

4. Sonstige Ausleihungen

3. Genossenschaftsanteile

4. Ruckdeckungsanspriiche aus Lebensversicherungen

I. Vorrate

0,00

0,00

Warenbestand

I. Forderungen und sonst. Vermdgensgegensténde

0,00

0,00

1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
3. Sonstige Vermdgensgegenstande

0,86

7,74

1. Wertpapiere

0,86

7,74

Sonstige Wertpapiere

11l. Kassenbestand; Guthaben bei Kreditinstituten

0,00

24.994,59

24.931,31




I. Gezeichnetes Kapital
1. Kapitalriicklage
I1I. Bilanzverlust

1. Ruckstellungen fur Pensionen und &hnliche Verpflichtungen
2. Steuerriickstellungen
3. Sonstige Rickstellungen

1. Verbindlichkeiten gegenuber Kreditinstituten

2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

3. Verbindlichkeiten gegeniiber verbundenen Unternehmen
4. Sonstige Verbindlichkeiten

25.000,00

-4,55

25.000,00

-60,95




Gewinn- und Verlustrechnung der ersten neun Monate 2014

Gewinn- und Verlustrechnung

GROUP Business
Software Europa

GROUP Business
Software Europa

Rumpfgeschéaftsjahr
01.01.-30.09.2014

Umsatzerlose 0,00 0,00
Andere aktivierte Eigenleistungen 0,00 0,00
Sonstige betriebliche Ertrage 0,00 0,00
Gesamtleistung 0,00 0,00
Materialaufwand / Aufwand fur bezogene Leistungen 0,00 0,00
Personalaufwand 0,00 0,00
Abschreibungen auf Sachanlagen und immaterielle

Vermobgensgegenstande 0,00 0,00
Sonstige betriebliche Aufwendungen 4,55 60,95

Zinsertrage/-aufwendungen

Abschreibung auf Finanzanlagen

Steuern vom Einkommen und Ertrag

sonstige Steuern

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00




